Решение Совета народных депутатов города Коврова от 05.12.2012г. №309

О внесении изменений в Правила содержания собак, кошек и других домашних животных на территории города Коврова, утвержденные решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 14.09.2005 г. № 170

Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 21.11.2012 г. № 2-17-2012 на пункт 1.2.7 Правил содержания собак, кошек и других домашних животных на территории города Коврова, утвержденных решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 14.09.2005 г. № 170, на основании статьи 49 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 04.05.2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 21.11.2012 г. № 2-17-2012 удовлетворить.

2. Внести следующее изменение в Правила содержания собак, кошек и других домашних животных на территории города Коврова, утвержденные решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 14.09.2005 г. № 170:

в пункте 1.2.7 – второе предложение исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров